ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О созыве и повестке VI заседания ЦК Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза 30 января
2023 года и провести его в форме заочного голосования.

2. Внести на рассмотрение Центрального комитета Профсоюза вопрос:
- О реализации доли (19,0456%), принадлежащей ООО «Агрокурорт» на праве

собственности в уставном капитале ООО Санаторий «Голубые ели» (Республика
Кабардино-Балкария, г, Нальчик).

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова